
ZARZĄDZENIE Nr 3035/Fn/2024 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXV/759/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 zmiany w zakresie dotacji celowych 
z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   
§ 2020 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej o kwotę 35.550,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85495 - Pozostała działalność   

   Wydatki bieżące – 35.550,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
35.550,00 zł o kwotę 

 
 

35.550,00 zł. 
      

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

   Wydatki bieżące – 61.050,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich – 61.050,00 zł 

 
o kwotę 

 
61.050,00 zł, 

      
Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   

   Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich – 30.000,00 zł,  

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

      
Dział 852 - Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia   
   Wydatki bieżące – 6.761,07 zł, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich –  6.761,07 zł,  
  

 6.761,07 zł, 
      

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  

   Wydatki bieżące – 9.400,00 zł, w tym: wydatki   
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F84A2798-0BD3-46EC-822B-BCCDF1C46EA3. Podpisany Strona 1



związane z  realizacją zadań statutowych – 
9.050,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 350,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

9.400,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

   Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym:  
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.000,00 
zł 

 
 
o kwotę 

 
 

1.000,00 zł, 
      

Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   
   Wydatki bieżące – 550,00 zł, w tym:  świadczenia 

na rzecz osób fizycznych – 550,00 zł 
 

o kwotę 
 

550,00 zł, 
      

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  

   Wydatki bieżące – 59.500,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich –  59.500,00 zł 

 
o kwotę 

 
59.500,00 zł, 

      
Rozdz. 80195 - Pozostała działalność   

   Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich –  30.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

      
Dział 852 - Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia   
   Wydatki bieżące – 6.761,07 zł, w tym: wydatki 

związane z  realizacją zadań statutowych – 
6.761,07 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

6.761,07 zł, 
      

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  

   Wydatki bieżące – 9.400,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich –  9.400,00 zł 

 
o kwotę 

 
9.400,00 zł, 

      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F84A2798-0BD3-46EC-822B-BCCDF1C46EA3. Podpisany Strona 2

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



